
ZARZĄDZENIE NR 16/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej - Curie  

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny składników majątku Centrum Onkologii-

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6  Statutu Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej - Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. wyceny składników majątku Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie. W skład której wchodzą: 

1. Przewodniczący - Kierownik Działu Gospodarki Aparaturowej  

2. Sekretarz - Pracownik Działu Gospodarki Aparaturowej 

3. Członek - Kierownik Działu Księgowości  

4. Członek - Kierownik Działu Informatyki 

5. Członek - Kierownik Działu Technicznego 

6. Członek - Pracownik Działu Księgowości 

7. Członek - Pracownik Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) wycena nadwyżek majątku ujawnionego w wyniku inwentaryzacji oraz innych 

okolicznościach,  

2) wycena składników majątku przeznaczonego do odsprzedaży. 

§ 3 

Uchyla się zarządzenie Nr 76/2004 Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie z dnia 15 lipca 2004 r. w sprawie powołania komisji ds. wyceny 

składników majątku Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Warszawie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


